{smpRrACING

TPETBEIO
3TAI-IA 12-13 UHJIA




POCCUIACKAA

CEPUA
KOJIbLLEBbIX
FOHOK
2025
o Tpacca
GISMP RACING %?52\ Hwxeropoackoe KonbLo

CMI PCKT: Pacnucanue ana 3pv|Tene|7|*
12 nrona, cybboTa

m OTKpbITWE aBTOAPOMA AJ1A 3pUTENeN, Havyano paboTbl
LOMONHNTENIbHbIX aKTUBHOCTEN

roHka 1SMP F4

roHka 1SMP TCR, Cynep-npopakLuH

Keanudukauma Cnoptnpototun CN (Shortcut 527, Legends Evo)

m Keanudukauua Cnoptnpototun CN (MitJet, Legends 600)

peyic-Takeu

nporynka no nNUT-nenH

ronka 2 SMP F4

roHka 1Typunr-JlanT, S1600

roHka 1CnoptnpotoTtun CN (Shortcut 527, Legends Evo)

roHka 1CnoptnpotoTn CN (MitJet, Legends 600)

napaj aBTO BbICTaBKU, peic-Takcu

m 3aKpbITUE aBTOAPOMA [J19 3pUTENEN, OKOHYaHME paboTbl

JOMOJIHUTENbHbIX aKTUBHOCTEN

* BO3MOXHbl M\3MEHEHUA




POCCUWUCKAA
CEPUA
KOMbLEBbIX
FOHOK

A28

o Tpacca
GISMP RACING @ Hwxeropoackoe KonbLo

CMI PCKT: PacnucaHue onAa 3pV|Tene|7|*
13 ntonAa, BockpeceHbe

12:25-12:55
13:20-14:00
13:20-14:10
14:48-15:18
15:55-16:25
17:05-17:35
18:15-18:45
19:00-20:00

OTKpPbITME aBTOAPOMA ANA 3pv|3ene|7|, Hauano paboTbl
LOMONHNTENbHbIX aKTUBHOCTEN

roHka 2 Cnoptnpototun CN (MitJet, Legends 600)
pevnc-Takeu

NPOrynKa no NUT-neuH

roHka 3 SMP F4

roHka 2 SMP TCR, Cynep-npogakLuH

roHka 2 Typunr-Jlaur, S1600

rodka 2 CnoptnpotoTtun CN (Shortcut 527, Legends Evo)
napaj aBTOBbICTaBKW, peiic-Takcu

3aKpbITWe aBTOAPOMA AN1A 3pUTENEN, OKOHYaHMe paboTbl
LOMONHNTENIbHbIX aKTUBHOCTEN

* BO3MOXHbl M\3MEHEHUA




	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7

