

РОССИЙСКАЯ СЕРИЯ КОЛЬЦЕВЫХ ГОНОК

2025

РАСПИСАНИЕ TPETBEFO ЭТАПА

12-13 ИЮЛЯ



РОССИЙСКАЯ СЕРИЯ КОЛЬЦЕВЫХ ГОНОК







Трасса Нижегородское Кольцо

СМП РСКГ: Расписание для зрителей* 12 июля, суббота

10:00 открытие автодрома для зрителей, начало работы дополнительных активностей

10:33-11:03 гонка 1 SMP F4

11:40-12:15 гонка 1 SMP TCR, Супер-продакшн

12:40-13:00 Квалификация Спортпрототип CN (Shortcut 527, Legends Evo)

13:10-13:35 Квалификация Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)

13:40-14:10 рейс-такси

13:40-14:20 прогулка по пит-лейн

14:58-15:28 гонка 2 SMP F4

16:05-16:40 гонка 1 Туринг-Лайт, S1600

17:20-17:50 гонка 1 Спортпрототип CN (Shortcut 527, Legends Evo)

18:30-19:00 гонка 1 Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)

19:00-20:00 парад авто выставки, рейс-такси

20:00 закрытие автодрома для зрителей, окончание работы

дополнительных активностей

^{*} возможны изменения



РОССИЙСКАЯ СЕРИЯ КОЛЬЦЕВЫХ ГОНОК







Трасса Нижегородское Кольцо

СМП РСКГ: Расписание для зрителей^{*} 13 июля, воскресенье

10:00	открытие автодрома для зрителей, начало работы дополнительных активностей
12:25-12:55	гонка 2 Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)
13:20-14:00	рейс-такси
13:20-14:10	прогулка по пит-лейн
14:48-15:18	гонка 3 SMP F4
15:55-16:25	гонка 2 SMP TCR, Супер-продакшн
17:05-17:35	гонка 2 Туринг-Лайт, S1600
18:15-18:45	гонка 2 Спортпрототип CN (Shortcut 527, Legends Evo)
19:00-20:00	парад автовыставки, рейс-такси
20:00	закрытие автодрома для зрителей, окончание работы
	дополнительных активностей

^{*} возможны изменения